阜阳皖能环保电力有限公司 1 号、2 号炉炉排下刮板机改造、更换和

滁州皖能环保电力有限公司炉排下刮板机性能提升研究及应用项目

中标结果公示

阜阳皖能环保电力有限公司 1号、2号炉炉排下刮板机改造、更换和滁州皖

能环保电力有限公司炉排下刮板机性能提升研究及应用项目（项目编号：

21AT02018704479）中标候选人公示期已经结束，中标人已经确定。现将中标结

果公示如下：

一标段：

中标单位名称：张家港市浙华科技有限公司;

中标金额：人民币大写肆拾捌万玖仟陆佰元整(489600.00)

二标段：

中标单位名称：张家港市浙华科技有限公司

中标金额：人民币大写贰拾陆万捌仟陆佰叁拾捌元整(268638.00)

代理机构名称：安徽安天利信工程管理股份有限公司

代理机构联系人：韩永盛

代理机构联系电话：0551-63735960

公示日期：2021年 08 月 03日